
1 

 

５倉健発第２３４号 

令和５年１２月７日 

 

事 業 主  殿 

 

倉庫業健康保険組合 

 

『第３２回東京総合健保ミニマラソン大会』開催のご案内について 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃、組合の事業につきましては

格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、組合では「健康日本２１」推進事業の一環として開催されております、一般社

団法人東京都総合組合保健施設振興協会（東振協）主催の「東京総合健保ミニマラソン

大会」に参加することといたしました。 

つきましては、被保険者等を対象にミニマラソン大会を下記により実施いたします

のでご案内申し上げます。 

なお、詳細は「第３２回 東京総合健保ミニマラソン大会要綱」をご参照ください。 

 

記 

 

１．日 時 令和６年２月２５日（日）  

 ※小雨決行（中止の場合は順延なし） 

 

２．会 場  豊洲ぐるり公園（江東区豊洲６丁目１番先・５丁目１番先） 

 ※東京臨海新交通臨海線 ゆりかもめ 「市場前駅」 徒歩１２分 

 

３．コ ー ス 豊洲ぐるり公園周辺コース（別紙１） 

 

４．参加資格 被保険者本人（女子の部は被扶養配偶者含む） 

 



2 

 

５．種 目 

種目 対象年齢 距離 スタート時間 定員 

女子 １８歳以上 ５ｋｍ ９：００ １６０名 

男子Ａ ５０歳以上 ５ｋｍ ９：５０ １６０名 

男子Ｂ ５０歳未満 ５ｋｍ １０：４０ １６０名 

男子Ｃ ５０歳以上 １０ｋｍ １１：３０ １６０名 

男子Ｄ ５０歳未満 １０ｋｍ １２：５０ １６０名 

 ※年齢は大会当日を基準とします。 

        ※男子Ｂ・Ｄは１８歳以上の方が対象です。 

        ※対象年齢外の種目には参加できません（オープン参加も不可）。 

 

６．申込方法 インターネットによるＷＥＢ申込（抽選方式） 

 ◆ＷＥＢ申込ＵＲＬ 

        https://www.toshinkyo.or.jp/event/index.html#3 

 ※申込数が定員を超えた場合、抽選とさせていただきます。 

 ※申込は１人１種目とさせていただきます。 

 

７・申込期間 令和 6年 1月 9日（火）9：00～令和 6年 1月 28日（日）23：59 

 

８．当落通知 令和 6年 2月 7日（水） 

 ・申込時にご登録のメールアドレス宛に、当選又は落選の通知を送信 

いたします。 

  

９．参加費 参加者負担：１人 １，５００円（傷害保険料含む） 

 ※当落通知にて『当選された方』のみ、令和６年２月１４日（水）ま 

 でにお振り込みをお願いいたします（振込手数料はご負担ください）。 

参加費お支払い期間 

【令和６年２月７日（水）～令和６年２月１４日（水）】 

〈振込口座〉 

 

 

  

銀 行 名   みずほ銀行 支 店 深 川 支 店      

預金種別   普 通 口座番号 １０８３１９１ 

口座名義   ｿｳｺｷﾞｮｳｹﾝｺｳﾎｹﾝｸﾐｱｲ 

倉庫業健康保険組合 



3 

 

※当選された方でも参加費が未払いの場合、大会に参加できませんの 

でご注意ください。 

※参加費振込に対する領収書の発行は行っておりませんので、銀行振 

込時の明細書を領収書に代えさせていただきます。 

※参加費は、申込締切後のキャンセルや不参加の場合、または悪天候 

（降雨・降雪）・天災・風水害・事件事故など主催者の責によらない事 

由による中止の場合は返金いたしませんので、あらかじめご了承く 

ださい。 

  

１０．お問い合わせ 倉庫業健康保険組合 保健事業課 

電話０３（３６４２）８４３６ 


